
KAUA MlbJbl\A UCHWAŁA NR XXI/212/17
W LA B l SZY N l E RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. póz. 60), uchwala się, co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała stanowi dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego, wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 59)

§ 2. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy prowadzonych przez Gminę
Łabiszyn oraz granice ich obwodów, na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,
stanowiące załącznik nr l;

2) plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych mających siedzibę na
obszarze gminy prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice ich obwodów, na okres od dnia l września
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiące załącznik nr 2;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice
ich obwodów, od dnia l września 2019 r., stanowiące załącznik nr 3.

§ 3. Gimnazjum w Łabiszynie włącza się do Szkoły Podstawowej w Łabiszynie na warunkach wskazanych
w załączniku nr 4.

§ 4. Gimnazjum w Lubostroniu włącza się do Szkoły Podstawowej w Lubostroniu na warunkach wskazanych
w załączniku nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2017 r., z wyjątkiem § 2 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem
l września 2019 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A98F9E26-CCF2-4931-BCA3-C9CF6C960561. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁAB1SZYNIE Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXI/212/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy prowadzonych przez
Gminę Łabiszyn oraz granice ich obwodów na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.*

L.p. Nazwa i siedziba szkoły

Adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu

1.

Szkoła Podstawowa
w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka2,
89-210 Łabiszyn

- wchodząca w skład Zespołu
Szkół w Łabiszynie

tworzonego wraz
z Przedszkolem w Łabiszynie

Ul. Poznańskal2,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy klas I-III)

Łabiszyn, Łabiszyn-Wieś,
Smogorzewo, Obórznia, Nowe

Dąbie, Antoniewo, Władysławowo,
Pszczółczyn, Wielki Sosnowiec,

Annowo, Rzywno, Wyręba,
Ostatkowo, Kąpie, Klotyldowo,
Smerzyn, Zdziersk, Załachowo

(część północna tj. od linii łączącej
punkty o współrzędnych

geograficznych: 52° 55' 12" N, 17°
52' 35" E oraz 52° 55' 42" N, 17° 52'

50" E - w kierunku Łabiszyna
(orientacyjnie od budynku nr

17 w kierunku Łabiszyna))

2.

Szkoła Podstawowa
w Lubostroniu,
Lubostroń 13 a,

89-210 Łabiszyn
wchodząca w skład Zespołu

Szkół w Lubostroniu
tworzonego wraz
z Przedszkolem
w Lubostroniu

Ojrzanowo 40,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy Szkoły Filialnej
w Ojrzanowie obejmującej

strukturą organizacyjną klasy I-
IV oraz oddział przedszkolny)

Lubostroń, Oporowo, Oporówek,
Obielewo, Buszkowo, Jabłówko,

Jabłowo Pałuckie, Ojrzanowo,
Jeżewo, Jeżewice, Załachowo (część

południowa tj. od linii łączącej
punkty o współrzędnych

geograficznych: 52° 55' 12" N, 17°
52' 35" E oraz 52° 55'42" N, 17° 52'

50" E - w kierunku Żnina
(orientacyjnie od budynku nr

43 w kierunku Żnina))

(w tym obwód Szkoły Filialnej
w Ojrzanowie obejmujący

miejscowości: Ojrzanowo, Jeżewo,
Jeżewice)

* Przewiduje się przypadki, do których Gmina Łabiszyn zobowiązana będzie do zapewnienia bezpłatnego
transportu i opieki w czasie przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem.

PRZEWODNICZĄCY
RADY:

Teresa Paliwoda

Id: A98F9E26-CCF2-4931-BCA3-C9CF6C960561. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/212/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych mających siedzibę na
obszarze gminy prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice ich obwodów, na okres od dnia

l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.*

L.p.

1.

2.

IV ii y wsi i *ii<Ai"l'/ihi'ł1 1*IA,*TM l alCUŁlL/rt

gimnazjum, którego
klasy prowadzone są

w szkole
podstawowej

Klasy Gimnazjum
w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2,
89-2 10 Łabiszyn

- wchodzące
dotychczas w skład

Zespołu Szkół
w Łabiszynie

Klasy Gimnazjum
w Lubostroniu,
Lubostroń 13 a,

89-2 10 Łabiszyn
- wchodzące

dotychczas w skład
Zespołu Szkół
w Lubostroniu

Adresy innych
lokalizacji

prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych

i opiekuńczych

Brak

Brak

Nazwa i siedziba
szkoły

podstawowej,
w której

prowadzone są
klasy

dotychczasowego
gimnazjum

Szkoła Podstawowa
w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2,
89-2 10 Łabiszyn

- wchodząca w skład
Zespołu Szkół
w Łabiszynie

tworzonego wraz
z Przedszkolem

w Łabiszynie

Szkoła Podstawowa
w Lubostroniu,
Lubostroń 13 a,

89-2 10 Łabiszyn
- wchodząca w skład

Zespołu Szkół
w Lubostroniu

tworzonego wraz
z Przedszkolem
w Lubostroniu

Granice obwodu

Łabiszyn, Łabiszyn- Wieś,
Smogorzewo, Obórznia, Nowe

Dąbie, Antoniewo,
Władysławowo, Pszczółczyn,
Wielki Sosnowiec, Annowo,

Rzywno, Wyręba, Ostatkowo,
Kąpie, Klotyldowo, Smerzyn,
Zdziersk, Załachowo (część
północna tj. od linii łączącej

punkty o współrzędnych
geograficznych: 52° 55' 12" N, 17°
52' 35" E oraz 52° 55' 42" N, 17°
52' 50" E - w kierunku Łabiszyna

(orientacyjnie od budynku nr
1 7 w kierunku Łabiszyna))

Lubostroń, Oporowo, Oporówek,
Obielewo, Buszkowo, Jabłówko,

Jabłowo Pałuckie, Ojrzanowo,
Jeżewo, Jeżewice, Załachowo
(część południowa tj. od linii

łączącej punkty o współrzędnych
geograficznych: 52° 55' 12" N, 17°
52' 35" E oraz 52° 55'42" N, 17°

52' 50" E - w kierunku Żnina
(orientacyjnie od budynku nr

43 w kierunku Żnina))

* Przewiduje się przypadki, do których Gmina Łabiszyn zobowiązana będzie do zapewnienia bezpłatnego
transportu i opieki w czasie przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: A98F9E26-CCF2-4931-BCA3-C9CF6C960561. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNiE Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/212/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice
ich obwodów, od dnia l września 2019 r.*

L.p. Nazwa i siedziba szkoły

Adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu

1.

Szkoła Podstawowa
w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2,
89-210 Łabiszyn

- wchodząca w skład
Zespołu Szkół

w Łabiszynie tworzonego
wraz z Przedszkolem

w Łabiszynie

Ul.Poznańskal2,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy klas l-III)

Łabiszyn, Łabiszyn-Wieś, Smogorzewo,
Obórznia, Nowe Dąbie, Antoniewo,
Władysławowo, Pszczółczyn, Wielki

Sosnowiec, Annowo, Rzywno, Wyręba,
Ostatkowo, Kąpie, Klotyldowo, Smerzyn,

Zdziersk, Załachowo (część północna tj. od
linii łączącej punkty o współrzędnych

geograficznych: 52° 55' 12" N, 17° 52' 35"
E oraz 52° 55' 42" N, 17° 52' 50" E -

w kierunku Łabiszyna (orientacyjnie od
budynku nr 17 w kierunku Łabiszyna))

2.

Szkoła Podstawowa
w Lubostroniu,
Lubostroń 13 a,

89-210 Łabiszyn
- wchodząca w skład

Zespołu Szkół
w Lubostroniu tworzonego

wraz z Przedszkolem
w Lubostroniu

Ojrzanowo 40,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy Szkoły Filialnej
w Ojrzanowie obejmującej

strukturą organizacyjną
klasy I-IV oraz oddział

przedszkolny)

Lubostroń, Oporowo, Oporówek, Obielewo,
Buszkowo, Jabłówko, Jabłowo Pałuckie,

Ojrzanowo, Jeżewo, Jeżewice, Załachowo
(część południowa tj. od linii łączącej punkty

o współrzędnych geograficznych: 52° 55'
12" N, 17°52'35"Eoraz52°55'42"N, 17°
52' 50" E - w kierunku Żnina (orientacyjnie

od budynku nr 43 w kierunku Żnina))

(w tym obwód Szkoły Filialnej
w Ojrzanowie obejmujący miejscowości:

Ojrzanowo, Jeżewo, Jeżewice)

* Przewiduje się przypadki, do których Gmina Łabiszyn zobowiązana będzie do zapewnienia bezpłatnego
transportu i opieki w czasie przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: A98F9E26-CCF2-4931-BCA3-C9CF6C960561. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/212/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 29 marca 2017 r.

Warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Łabis/yn

L.p.

1.

2.

Nazwa i siedziba
szkoły

podstawowej

Szkoła Podstawowa
w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2,
89-210Łabiszyn

- wchodząca
w skład Zespołu

Szkół w Łabiszynie
tworzonego wraz
z Przedszkolem

w Łabiszynie
Szkoła Podstawowa

w Lubostroniu,
Lubostroń 13 a,

89-210Łabiszyn
- wchodząca

w skład Zespołu
Szkół

w Lubostroniu
tworzonego wraz
z Przedszkolem
w Lubostroniu

Dzień
rozpoczęcia
działalności

01.09.2017 r.

01. 09.2017 r.

Rok szkolny,
w którym

rozpocznie się
kształcenie

w klasie
I ośmioletniej

szkoły
podstawowej

2017/2018

2017/2018

Nazwa i siedziba
włączonego gimnazjum

Gimnazjum
w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2,
89-210Łabiszyn

- wchodzące dotychczas
w skład Zespołu Szkół

w Łabiszynie

Gimnazjum
w Lubostroniu,
Lubostroń 13 a,

89-210Łabiszyn
- wchodzące dotychczas
w skład Zespołu Szkół

w Lubostroniu

Dzień
zakończenia
działalności
gimnazjum

31.08.2017 r.

31.08.2017 r.

PRZEWODNICZĄCY

Teresa Paliwoda

Id: A98F9E26-CCF2-4931-BCA3-C9CF6C96056I. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z powołaną podstawą prawną Rada Miejska w Łabiszynie zobowiązana jest podjąć uchwałę
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego
ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 59).

Motywy tak skonstruowanej sieci szkół zostały szczegółowo przedstawione w uzasadnieniu uchwały Rady
Miejskiej w Łabiszynie Nr XX/205/17 z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Gmina Łabiszyn dopełniła wszelkich obowiązków umożliwiających przyjęcie przedmiotowej uchwały. W
szczególności uzyskała pozytywną opinię Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 16 marca 2017 r.
znak: WNP.545.38.2017.AH, w której wskazał on pewne uwagi (warunki). Jednak na skutek kolejnej
pozytywnej opinii Kuratora z dnia 22 marca 2017 r. znak: WRE.542.11.2017.DK dotyczącej zamiaru
przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2017 r. Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie z oddziałem przedszkolnym w
Szkołę Filialną w Ojrzanowie obejmującą klasy I-IV oraz oddział przedszkolny podlegającą organizacyjnie
Szkole Podstawowej w Lubostroniu wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Lubostroniu, wyżej wspomniane
warunki stały się bezprzedmiotowe. W innym przypadku (po dokonaniu wyżej wskazanego przekształcenia)
w planie sieci szkół podstawowych na okres od l września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. zostałaby ujęta Szkoła
Podstawowa w Ojrzanowie, która w sensie prawnym nie będzie już istniała. Stąd należy przyjąć, że uchwała w
sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uzyskała
pozytywną opinię Kuratora w przedłożonej mu wersji.

W związku z powyższym należy podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMUa*KIEJ j

Id: A98F9E26-CCF2-4931-BCA3-C9CF6C960561. Podpisany Strona l


